
ZPRAVODAJ
KLUBU STONOŽKA OSTRAVA

3/2024

Cesta kolem světa za 14 dnů.

Letošní letní tábor pro členy a klienty klubu Stonožka Ostrava se nesl v duchu 
cesty kolem světa. A byl to parádní počin, protože stihnout to za 14 dnů se jen 
tak někomu nepovede. Musím nezaujatě říct, že to byl jeden z nejpovedenějších 
letních táborů klubu. A že jich za tu dobu, co je pořádáme, bylo. Už zahájení a 
nástup do pomyslného letadla, které nás zavezlo na místo začátku našeho 
dobrodružství, byl famózní. Nechyběla celní kontrola zavazadel, pasová kontrola i 
letištní ochranka s detektory nebezpečných kovových předmětů. Na samotné 
palubě letadla pak proběhla instruktáž, co dělat v případě havárie. Po přistání na 
letišti v Dívčím Hradě a ubytování, jsme pak vyráželi společně do různých 
světových destinací, kde jsme se seznamovali s jejich kulturami, tradičními 
pokrmy a zvyky. No, co Vám mám povídat, bylo to nezapomenutelných 14 dnů, 
plných zábavy, radosti, her a skvělých přátelství. Už se nemůžeme dočkat, co si na 
nás asistenti ze Stonožky připraví příští rok. Jim totiž patří ten největší dík za 
skvěle připravený tábor.



… poprázdninový expres Stonožka opět vyjíždí.
     Tak nám ty prázdninové měsíce zase ufrnkly jako voda. Naše stonožková rodina se 

rozrostla o další 4 nové členy. Již od začátku září jsme najeli do starých kolejí a začali 
pracovat v dílnách i na pracovních výjezdech na Dívčím Hradě. Také ve 
volno-časovkách nezůstáváme pozadu a 9.září zahajujeme s kroužky.

Děkujeme Vám všem za podporu a přejeme Vám hodně zdraví a optimismu. Sluníčko 

Vám všem do duše posílá Klub Stonožka Ostrava a těšíme se na další spolupráci. Jsme 

opravdu rádi, že jste s námi.


	Snímek 1
	Snímek 2

